nextlink

NETWORKING

GCAB-041
SFP bi-di 1.25g 1310t, 20 km, SC, Nextlink 1 hilo, marca Nextlink

Caracteristicas del producto:

Form Type SFP

Wavelength 1310nmTX/1550nmRX
Interface LC Simplex

Cable Type SMF

TX Power -9.5 ~ - 3dBm
Commercial Temperature Range 0 to 70°C (32 to 158°F)
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